

Af Mindretallet under Nr. 1:

73) (Løbe-Nr. 150.) Artiklen „Syrer“ affattes saaledes:

„Syrer:

- Saltsyre, Salpetersyre, Svovlsyre . . . frie.
- andre, faste eller flydende, som kemiske Præparater.“

Af Forslagsstillerne under Nr. 50:

74) (Løbe-Nr. 151: Sæbe.) „0,25“ ændres til „0,5“.

Af Udvalget:

75) (Løbe-Nr. 152—154.) Efter „Talg og Talgarter“ tilføies: „samt Eys deraf“, og i Toldrubriken sættes i samme Linie „frie“. Resten af Udsnittet udgaar med Undtagelse af de tre sidste Linier.

Af et Mindretal (Fjord, Frederiksen, Pedersen, Schönheyder, Ulstrup, Winther):

76) (Løbe-Nr. 156: uforarbejdet Tobak.) Positionen deles i følgende to:

„— Blade 1 Pd. „ 20
— Stille 1 Pd. „ 6“

og derefter tilføies:

„Under Blade og Stille indbefattes ikke sauceede eller i Ruller og oppillet Rulletobak.“

Bevtages dette tilføies under Positionen Nr. 158 efter „andet“: „uden Kreditoplagsret“.

Underændringsforslag til Forslag 76 (af Berg, Hansen, Holm, Tauber):

77) I Stedet for „20“ sættes „12“.

Af et andet Mindretal (Alberti, Kruse, Mørk, Ree):

78) (Samme Løbe-Nr.) „10“ ændres til „12“.

Af et Mindretal (Fjord, Frederiksen, Kruse, Schönheyder, Ulstrup):

79) (Løbe-Nr. 157: Cigarer.) „40“ ændres til „32“, og som ny Linie tilføies: „samt af Værdien . . . 10 pCt.“

Af samme Mindretal:

80) (Løbe-Nr. 158: andet Tobak.) Som

ny Linie tilføies: „samt af Værdien . . . 10 pCt.“

Af Mindretallet under Nr. 78:

81) (Samme Løbe-Nr.): „12“ ændres til 15 f.; efter 5 Mar 14 f.

Af Udvalget:

82) (Løbe-Nr. 162: uforarbejdet Træ.) Ordene: „alene glathøvlede Bræder“, ændres til: „høvlede og pløiede Bræder, Lister, Planter og Tømmer af alle Træsorter“, og der tilføies: „herunder ogsaa Togspaan, saavel imprægnerede som uimprægnerede“.

(Bevtages dette, udgaar Ordet „Togspaan“ paa Side 24, 4de Linie.)

Af et Flertal (Berg, Fjord, Frederiksen, Hansen, Holm, Pedersen, Schönheyder, Tauber og Ulstrup):

83) (Samme Løbe-Nr.) Ud for „Tilbannelse“ sættes under Toldrubriken: „frie“, og Resten af 162 udgaar.

Af Finansministeren:

84) (Samme Løbe-Nr.) Paa Side 22, Linie 3 fraenden, ændres „ $\frac{3}{4}$ “ til „ $\frac{1}{4}$ “.

Af Flertallet under Nr. 83:

85) (Løbe-Nr. 163: Tømmer og Træ til Hus- og Skibsbygning.) „1 Rbfd.“ „4“ ændres til „frie“.

Af Flertallet under Nr. 83:

86) (Løbe-Nr. 164: andet grovt Tømmerarbejde.) „1 Pd.“ „0,1“ ændres til „100 Pd.“ „5“.

Af samme Flertal med Undtagelse af Hansen:

87) (Løbe-Nr. 166: Arbejder af fine Træsorter.) 3. 6te og 7de Linie affattes Parenthesen saaledes: „(herfra undtagne selve Finererne af de nævnte fine Træsorter, Tridser til Tallier og Tavler til Parketgulve af grove Træsorter i Forbindelse med fine)“.

Af de Samme:

88) (Samme Løbe-Nr.) I 7de Linie